שלושת   .20.3.1 מסירת  בנקאית    לחברה  הקבלן  ימסור    הראשונים,  קירוייםה לאחר  ערבות 

, וניתנת, על פי תנאיה, החברהאוטונומית, בלתי חוזרת ובלתי מותנית, ערוכה לטובת  

כל חובה להוכיח ו/או    החברה, מבלי להטיל על  החברהלחילוט על פי פניה חד צדדית של  

(שקלים חדשים  שבעים וחמש אלף)מילים:  ₪    75,000ל בסך השווה  דרישתה,  לנמק את  

על פי    הקבלןוזאת לשם הבטחת מילוי מלא, כולל ומושלם של כל התחייבויות    ,לכל אתר

"(. ערבות בדק" :זה )להלן חוזהזה, במועדים הנקובים ב חוזה

.החברהשנים לאחר מסירת לידי  3תעמוד בתוקפה במשך  ערבות הבדק  .20.3.2

כל הערבויות יהיו צמודות לעליה במדד המחירים לצרכן כפי שיפורסם על ידי הלשכה  .20.3.3